
Hledá se Compliance manager s AJ
 50 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme komunikativního kolegu se zájmem a znalostmi v oblasti IT. Jsi-li otevřený jedinec, kterého svět IT
baví, ale nechceš sedět celý den u programování, jsme tu pro Tebe!

Náplň práce
Komunikace se zákazníky (převážně zahraniční)  
Úzká spolupráce s interními a technickými týmy a dalšími odděleními napříč společností  
Odpovědnost za plánování a realizaci SW certifikací  
Pravidelný reporting vedení společnosti  
Sběr dat a spoluúčast na tvorbě certifikačních podkladů  

Požadavky
Praxe na obdobné technické pozici  
Velmi dobré organizační schopnosti  
Zodpovědnost, důslednost a smysl pro detail  
Velmi dobrá komunikace v angličtině (slovem i písmem)  
Základní IT znalosti (HTML, SQL, SSL, sítě, protokoly, aj.)  
Pokročilý uživatel produktů MS Office (primárně excel, word , visio , project), Total Commander, PSPad
 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba (core 9-15)  
Služební telefon i pro soukromé účely  
Stravenky, školení, projektové prémie  
Neformální pracovní prostředí  
Teambuildingy jako laser game, grilovačky, sklípky,…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


